
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

07-TOS 2374  A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE BARTELLONI MARTINA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. GIGANTI GIULIA

03-VEN 1833  AIACE 2000 CIARDO SOFIA

04-FVG 2115  ARTISTICA BRUGNERA 2004 PIOVESANA AURORA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. BOGONI CAROLA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. ZACCARIA ISABEL

03-VEN 1833  AIACE 2000 BUSATTO MARTINA

06-EMR 2028  A.S.D. GINN.ART.FUSIGNANO FRASSINETI MARTINA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. MASSARI GAIA

12-PUG 1701  S.G. LA ROSA A.S.D. DELLA CORTE FABIANA

01-PIE 1871  IBIS SPORT A.S.D. COLOMBATTO MARTINA

02-LOM 1251  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. FREDDI ANITA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. FRANCESCHI MICHELA

08-MAR 882  A.S.D. GINNASTICA MOGLIANO PALLOTTA CHIARA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA NICOLAO ANGELICA

03-VEN 1833  AIACE 2000 TOLLARDO CHIARA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA ANTILI LUCIA

03-VEN 1833  AIACE 2000 ARTUSI AURORA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. POLATO SARA

03-VEN 1833  AIACE 2000 FAVARETTO ANNA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. BRACCI SVEVA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. DE COL LUNA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL ANDREANI SOFIA

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. MARCHESIN CAROLINA

02-LOM 2359  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 ANDREOTTI VANESSA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA ANTILI LUCIA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA NICOLAO ANGELICA

03-VEN 1833  AIACE 2000 ARTUSI AURORA

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON TERRAMAGRA ELEONORA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. FRANCESCHI MICHELA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. DE COL LUNA

02-LOM 1251  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. FREDDI ANITA

03-VEN 1214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. GORDA NICOLE

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. GRASSO VERONICA

07-TOS 2039  MACCHIANERA SCLAVI SARA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. PUDDU SONIA

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. SCHMID ANGELICA

08-MAR 882  A.S.D. GINNASTICA MOGLIANO PISTOLESI RACHELE

06-EMR 2232  A.S.D. ATHENA MENGOLI ALESSIA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. BASCIU AURORA

03-VEN 1214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. ANDREOLLA MARTINA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO ISOTTI ELEONORA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. FUMAGALLI SILVIA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL BALLESTEROS CAMILLA

02-LOM 91  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. RAMA KETRIN

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA TOMBARI GIADA

02-LOM 2359  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 BAYOUD OUMAYYA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO BO ELEONORA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. DE COL LUNA

08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. SILVESTRINI CHIARA

03-VEN 104  A.S.D. GINNASTICA PIAVE VALESE LEANNA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO FURLANI GIORGIA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' FIGHERA ILARIA

03-VEN 2560  A.S.D. FUNTATHLON TERRAMAGRA ELEONORA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. MARCHETTI ANITA

08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. SILVESTRINI CHIARA

02-LOM 57  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma ZANABONI ARIANNA

03-VEN 104  A.S.D. GINNASTICA PIAVE BARBIN ALESSIA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' TIVERON GIULIA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA ANTILI LUCIA

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PARALLELE

9:00

FASCIA ORO - ASSOLUTA

8:30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - TRAVE

FASCIA ORO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

9:00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

9:00

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

CAMPO

E2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

04-FVG 2458  A.S.D. GINNASTICA ZOPPOLA ZANFORLINI MARIA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA CASABIANCA GIULIA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica CHIUSOLI LUCIA

03-VEN 104  A.S.D. GINNASTICA PIAVE MASSARIOLO LINDA

07-TOS 364  A.S.D. C.G. OLIMPIA GIANNINI AURORA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA SANTINI LUCIA

03-VEN 1833  AIACE 2000 MARAZZATO ERIKA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO RIBERTI GIULIA

02-LOM 848  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D. VISCARDI ERIKA

10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS PICIOLLO CHIARA

12-PUG 311  ANGIULLI CHIAIA VITTORIA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS PILI SARA

02-LOM 1251  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. CENSASORTE GAIA

04-FVG 2296  A.S.D. NOVA VIRTUS LIBERTAS FURLAN EMMA

03-VEN 1214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. GORDA NICOLE

04-FVG 2115  ARTISTICA BRUGNERA 2004 PICCININ ANNA

04-FVG 117  SOCIETA'GINNASTICA PORDENONESE DIL. DEL TEDESCO GIORGIA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA MENOSSI ALICE

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. CICOGNA ARIANNA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI SUFFREDINI SARA

10-LAZ 2076  A.S.D. DIADA SPORT AMBROGI GINEVRA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. D'AMBROSIO DESIRE'

04-FVG 2248  GIN.FOR.JU. GINNASTICA FORUM JULII A.S.D. CAMPANELLA ASIA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. DELLAGLIO SARA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI SUFFREDINI SARA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' STEFANINI ANNA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. MARCHETTI ANITA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL BALLESTEROS CAMILLA

04-FVG 2296  A.S.D. NOVA VIRTUS LIBERTAS FURLAN EMMA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS MARROCU SARA

09-UMB 1287  POL.C.L.T. SEZ.GINN. GERRI CHIARA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DEL PICCOLO SUSANNA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO SORCINELLI SOPHIA

03-VEN 1833  AIACE 2000 VOLPATO AURORA

03-VEN 104  A.S.D. GINNASTICA PIAVE VALESE LEANNA

12-PUG 311  ANGIULLI BUONSANTE GIULIA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO CERRUTI ISABELLA

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. DALLA ZORZA ARIANNA

07-TOS 2039  MACCHIANERA MAZZONI ELEONORA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI D'AMICO CHIARA

11-CAM 2716  Nuova Polisportiva Belizzi A.S.D. MARINO ALESSANDRA

07-TOS 1778  A.S.D. CENTRO GINNASTICA PORTO AZZURRO CHINCHELLA AGNESE

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. FORNACIARI FLORINDA

03-VEN 1214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. GORDA NICOLE

04-FVG 2115  ARTISTICA BRUGNERA 2004 MAZZON OTTAVIA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DEL PICCOLO SUSANNA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. PUDDU SONIA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' FIGHERA ILARIA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI FABRI SARA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. GAILLI MATILDE

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica GRAZIANI ALICE

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. BERTUOL ARIANNA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. TADDEOLINI CHIARA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO BO ELEONORA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. NUTTA ANITA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. FRANCESCHI MICHELA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. DELLAGLIO SARA

10-LAZ 1802  A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB SALEMI SARA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA PERNA KENJA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. BONFANTE GIULIA

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PARALLELE

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

9:30

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - TRAVE

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

10:00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

10:00

10:00

CAMPO

E2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. ZENO EMANUELA

03-VEN 1833  AIACE 2000 DE MARTIS ALESSIA

07-TOS 364  A.S.D. C.G. OLIMPIA MONTI CATERINA

07-TOS 1273  BARBANELLA UNO TERMINALI AZZURRA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI NALDI CECILIA

09-UMB 2404  A.S.D. EUNICE MARSCIANO BOLDRINI ANGELICA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA ROSSI AGNESE

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE RIGOLLET ENRICA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL FERRI CECILIA

06-EMR 2028  A.S.D. GINN.ART.FUSIGNANO GARELLI ILENIA

06-EMR 647  A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE NANNI ARIANNA

04-FVG 2272  ASS. POL. DIL. FORMAZIONE SPORTING CLUB MILANESE JESSICA

02-LOM 2206  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO DALL'ASTA REBECCA

11-CAM 2341  A.S.D ACADEMY SPORT CENTER GAROFALO GIULIA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. MARCHETIELLO GAIA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. QUAGLIA BEATRICE

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CARANCINI AURORA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO ANDREIS MARTINA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. SCANU SARA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. PISCHEDDA AURORA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO VIANELLO CAMILLA

05-LIG 1131  A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI BELLONE GIULIA

05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' PROVERA EMANUELA

11-CAM 2639  A.S.D. TUSCIANIA SEZ. GINN. LARDO MARTINA

05-LIG 2420  A.S.D. P.G.S. PRIMAVERA DELFINO CAROLINA

11-CAM 2341  A.S.D ACADEMY SPORT CENTER BAVARELLA FABIANA

04-FVG 2272  ASS. POL. DIL. FORMAZIONE SPORTING CLUB GIGANTE EMMA

10-LAZ 2713  S.S.Dil. Gymnica Viterbo a r.l. CIORBA SARA

11-CAM 2639  A.S.D. TUSCIANIA SEZ. GINN. LARDO ROSSELLA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE DOTTI HELENE

10-LAZ 2386  A.S.D. IL GABBIANO PUTZOLU ROBERTA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI MONTAGNOLI MARIA VITTORIA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE PARINI ALESSIA

10-LAZ 2016  A.S.D. BABY MELODY DE STEFANIS FLAVIA

02-LOM 1512  A.S.D. GINNASTICA GIOY GIROLA IRENE

10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. GUASTINI GERMANA

09-UMB 2404  A.S.D. EUNICE MARSCIANO CATALDO CECILIA

09-UMB 1287  POL.C.L.T. SEZ.GINN. MARINI FEDERICA

19-TRE 2648  A.S.D. GINNASTICA VAL DI NON DEMAGRI SUSANNA

14-ABR 2063  SPELTA AUREA PINESICH ELISA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA CALZA' LIA MARIA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO VERGARI ELEONORA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN GIANOLA CHIARA

18-BOL 1949  S.V. LANA TELSER KATHERINA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. GUADAGNINI VERONICA

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

10:30

11:00

11:30

12:00

CAMPO

E2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

10-LAZ 2076  A.S.D. DIADA SPORT AMBROGI GINEVRA

02-LOM 46  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE BOSCAINI GIORGIA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' TIVERON GIULIA

06-EMR 160  U.S. RENATO SERRA GINNASTICA CASALI ELENA

12-PUG 311  ANGIULLI BUONSANTE GIULIA

07-TOS 211  SOC. DIL. GINN. F.PETRARCA 1877 COTTINI FEDERICA

01-PIE 2019  S.G. GRUGLIASCO A.S. DIL. BIANCO ELISA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO CONTI SARA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA VERDE SIMONA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. DELLAGLIO SARA

06-EMR 783  COOP.CONSUMATORI NORDEST VITANZA MARTINA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS MARROCU SARA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI ROMANI IRENE

07-TOS 364  A.S.D. C.G. OLIMPIA AMATO LUDOVICA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. VOINI GLORIA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI FABRI SARA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. CORDONE SARA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO BO ELEONORA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI CIOMMEI DILETTA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica SOVERINI CHIARA

10-LAZ 2713  S.S.Dil. Gymnica Viterbo a r.l. AMITRANO SARA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CRESTANI NIKE

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS TRUDU MICHELA

11-CAM 2341  A.S.D ACADEMY SPORT CENTER MONDIELLO CHIARA

19-TRE 2474  A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce PEDERGNANA CHIARA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA MASTELLONE FRANCESCA

11-CAM 2716  Nuova Polisportiva Belizzi A.S.D. MARINO ALESSANDRA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. PUDDU SONIA

01-PIE 1871  IBIS SPORT A.S.D. MORO FRANCESCA

16-SIC 2320  A.S.D. CENTRO SPORTIVO SPRINT SCIBETTA ILARIA

07-TOS 1273  BARBANELLA UNO OLIVETTA MARIASOLE

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE DI PROFIO ROBERTA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL ANDREANI SOFIA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. VISCOMI GIULIA

11-CAM 1696  A.S.D. EGY DANCE ORSI IDA CHIARA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. RADAKOVIC SOFIA

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA SACCO VALERIA

10-LAZ 2016  A.S.D. BABY MELODY RAVEGGI LAURA

18-BOL 1949  S.V. LANA GARBER MARTHA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO VIRGILIO SARA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE CAPODICASA SILVIA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI D'AMICO CHIARA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE PARISI ALESSIA

14-ABR 969  A.S.D. ATERNUM CIAVARELLI FRANCESCA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. CANDELA MONIKA

19-TRE 2132  CLIOGYM PERGINE STRADA ALICE

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

14:30

15:00

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

15:30

16:00

CAMPO

E2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. CORDONE SARA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. BASCIU AURORA

19-TRE 2474  A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce PEDERGNANA CHIARA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE PARISI ALESSIA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL COMPAGNUCCI SOFIA

12-PUG 311  ANGIULLI ZECCHINO VINCENZA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica SOVERINI CHIARA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CRESTANI NIKE

04-FVG 2115  ARTISTICA BRUGNERA 2004 MAZZON OTTAVIA

10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI SCORCELLETTI VALENTINA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE RESTANO FRANCESCA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. GAILLI MATILDE

09-UMB 2184  A.S.DIL. ALBATROS BIAGIONI ANGELI VANESSA

11-CAM 1196  A.S.D. ATLETICO SORRENTO ESPOSITO ANNA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. POLATO SARA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. NUTTA ANITA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO VIRGILIO SARA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI CIOMMEI DILETTA

09-UMB 1385  TURRIS ZEBI FEDERICA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE CAPODICASA SILVIA

07-TOS 364  A.S.D. C.G. OLIMPIA AMATO LUDOVICA

16-SIC 2320  A.S.D. CENTRO SPORTIVO SPRINT SCIBETTA ILARIA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS PILI SARA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. GALLON SERENA

11-CAM 1445  CLUB GINNASTICO BENEVENTO A.S.D. RUSSO SARA

04-FVG 819  ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 ZORZETTO ELIZABETH

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. MAZZARDA MARTA

11-CAM 1696  A.S.D. EGY DANCE ORSI IDA CHIARA

19-TRE 2696  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA TRENTINA LEONELLI ELISA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA MASTELLONE FRANCESCA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D.     MALAGUTTI MARICA

12-PUG 311  ANGIULLI CHIAIA VITTORIA

02-LOM 1251  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. CENSASORTE GAIA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA FERRERI LUDOVICA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA POETA VANESSA

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica MAINARDI DENISE

10-LAZ 2713  S.S.Dil. Gymnica Viterbo a r.l. AMITRANO SARA

18-BOL 1949  S.V. LANA LAMPRECHT JUDITH

09-UMB 2184  A.S.DIL. ALBATROS NEACSU JUSTINA ELENA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE DI PROFIO ROBERTA

20-MOL 2276  A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI D'AMICO CHIARA

10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI RUFINI SARA

14:30

15:00

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - TRAVE

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

15:30

16:00

CAMPO

E2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. RAMAIOLI GIORGIA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO MARCON ERICA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. MAZZARDA MARTA

01-PIE 893  A.S.DIL.GINN. ART. LIBERTAS FOSSANO ROCCA VITTORIA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA MENOSSI ALICE

08-MAR 882  A.S.D. GINNASTICA MOGLIANO PALLOTTA CHIARA

01-PIE 2019  S.G. GRUGLIASCO A.S. DIL. ONESTO GRETA

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB ESPOSITO FEDERICA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. CASAROLA CHIARA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA EMANUELLI ENRICA

11-CAM 1696  A.S.D. EGY DANCE ORSI IDA CHIARA

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. NICOSANTI CAMILLA

07-TOS 1273  BARBANELLA UNO OLIVETTA MARIASOLE

01-PIE 2019  S.G. GRUGLIASCO A.S. DIL. BIANCO ELISA

08-MAR 747  LIBERTAS JESI GIACCAGLIA MARIA CLARA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS PILI SARA

04-FVG 819  ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 ZORZETTO ELIZABETH

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. COROZZI STELLA

06-EMR 805  A.S.D. LIBERTAS CESENATICO CATRANI GIORGIA

10-LAZ 2016  A.S.D. BABY MELODY ACEVEDO ANNA VIVIANA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI FORMAGGIO ARIANNA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA TOMBARI GIADA

06-EMR 805  A.S.D. LIBERTAS CESENATICO VINCENZI CHIARA

12-PUG 311  ANGIULLI ZECCHINO VINCENZA

02-LOM 2024  A.S.D. LA FENICE BUGNONI ALICE

04-FVG 819  ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 WAGNER SARA

07-TOS 2039  MACCHIANERA PUOSI FRANCESCA

14-ABR 969  A.S.D. ATERNUM CIAVARELLI FRANCESCA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO MATASSONI CORINNA

01-PIE 893  A.S.DIL.GINN. ART. LIBERTAS FOSSANO MADI MARIAM

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica GAROTTI GIADA

18-BOL 1949  S.V. LANA GARBER MARTHA

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA SACCO VALERIA

19-TRE 2132  CLIOGYM PERGINE STRADA ALICE

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D.     MALAGUTTI MARICA

18-BOL 1949  S.V. LANA LAMPRECHT JUDITH

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. GROTTO VERONICA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

14:30

15:00

15:30

CAMPO

E2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

02-LOM 2024  A.S.D. LA FENICE BUGNONI ALICE

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE CAPODICASA SILVIA

12-PUG 311  ANGIULLI BUONSANTE GIULIA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO MATASSONI CORINNA

12-PUG 311  ANGIULLI CHIAIA VITTORIA

06-EMR 805  A.S.D. LIBERTAS CESENATICO CROATTI SARA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI FORMAGGIO ARIANNA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. VOINI GLORIA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL COMPAGNUCCI SOFIA

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica TUVERI SARA

09-UMB 1287  POL.C.L.T. SEZ.GINN. GERRI CHIARA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. NUTTA ANITA

11-CAM 2341  A.S.D ACADEMY SPORT CENTER MONDIELLO CHIARA

10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. GIORGI CRISTINA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO MARCON ERICA

11-CAM 889  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA MASTELLONE FRANCESCA

03-VEN 1833  AIACE 2000 PASTRELLO ANNA

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB ESPOSITO FEDERICA

19-TRE 2474  A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce PEDERGNANA CHIARA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. COROZZI STELLA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA EMANUELLI ENRICA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D.     MALAGUTTI MARICA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO PISTAMIGLIO SARA

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. NARDI CHIARA

18-BOL 1949  S.V. LANA LAMPRECHT JUDITH

01-PIE 1871  IBIS SPORT A.S.D. COLOMBATTO MARTINA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS MARROCU SARA

14-ABR 258  A.S.D. SEZIONE GINNASTICA PESCARESE PARISI ALESSIA

06-EMR 1165  SAGA A.S.D. Alfonsine Ginnastica Artistica MAINARDI DENISE

10-LAZ 2016  A.S.D. BABY MELODY ACEVEDO ANNA VIVIANA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO SORCINELLI SOPHIA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. D'AMBROSIO DESIRE'

01-PIE 893  A.S.DIL.GINN. ART. LIBERTAS FOSSANO ROCCA VITTORIA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. MAZZARDA MARTA

01-PIE 893  A.S.DIL.GINN. ART. LIBERTAS FOSSANO MADI MARIAM

15:30

14:30

15:00

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

CAMPO

E2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE RESTANO FRANCESCA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO MANICA GIULIA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. CASAROLA CHIARA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA MENOSSI ALICE

18-BOL 1949  S.V. LANA GARBER MARTHA

11-CAM 1445  CLUB GINNASTICO BENEVENTO A.S.D. RUSSO SARA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO MARCON ERICA

10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. GIORGI CRISTINA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. GROTTO VERONICA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. CORDONE SARA

08-MAR 1526  ART CLUB FALCONARA ROMAGNOLI SARA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI FABRI SARA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI SUFFREDINI SARA

04-FVG 819  ASS.DIL.GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000 SEGUGLIA GIULIA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO MATASSONI CORINNA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. RADAKOVIC SOFIA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI FORMAGGIO ARIANNA

10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. BENASSI GAIA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO CONTI SARA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI CIOMMEI DILETTA

01-PIE 1871  IBIS SPORT A.S.D. MORO FRANCESCA

06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. FERRETTI MARIA CHIARA

12-PUG 311  ANGIULLI ZECCHINO VINCENZA

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. NICOSANTI CAMILLA

14:30

15:00

ORDINI DI LAVORO

2^ PERIODO
Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF

2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - PARALLELE

CAMPO

E2


